SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE REAGENDAMENTO

Processo Administrativo nº 23/0602-0012493-4

Pregão Eletrônico nº 9055/2025

Objeto:  Contratação de pessoa jurídica para que, em regime de concessão de uso
remunerado de espaço público de 16,38 m², promova a comercialização de produtos,
nas dependências do Penitenciária Modulada Estadual de Montenegro Jair Fiorin.

A  Diretora  do  Departamento  de Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna

público o REAGENDAMENTO da data de abertura da sessão do referido pregão para o

dia 28/02/2025, às 09 horas.

Publique-se.

Porto Alegre, 21 de fevereiro de 2025.

Jairo Peres de Oliveira
Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

21/02/2025 14:47:41 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9055/25 AVISO DE REAGENDAMENT... 385

23060200124934

Nome do documento: AVISO DE REAGENDAMENTO  PE 9055 2025 21 2 2025.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 21/02/2025 14:47:07

21/02/2025 14:47:41 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 9055/25 AVISO DE REAGENDAMENT... 386

23060200124934